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Trawa samozagęszczająca Biopon 5 kg
 

Cena: 120,57 zł

Opis słownikowy

Producent Bopon

Opis produktu
 

Trawa samozagęszczająca Biopon 5 kg
Mieszanka zawierająca w składzie aż trzy odmiany trawy rozłogowej, które mają zdolność do samoistnego, intensywnego rozmnażania
się za pomocą podziemnych kłączy. Tworzą one gęstą sieć poziomych rozłogów, z których wyrastają nowe kępy trawy. Dzięki temu
trawnik jest wyjątkowo gęsty i zwarty, a dodatkowo posiada zdolność do samoregeneracji - ewentualne ubytki w darni są bardzo szybko
i samoistnie uzupełniane przez nowe kępy trawy. Ponadto murawa jest wyjątkowo odporna na deptanie i intensywne użytkowanie oraz
ma piękne, nasycone wybarwienie.

Zalety trawy:

szybko wchodzi 
intensywnie rośnie
duża zdolność do regeneracji
idealna do dosiewek

Zakładanie trawnika:

Przekopujemy glebę na głębokość nie większą niż 20cm, dokładnie usuwając chwasty, kamienie oraz starą darń. 
wyrównujemy podłoże za pomocą grabi i intensywnie podlewamy
wałujemy glebę
nasiona dzielimy na dwie części i wysiewamy metodą krzyżową 
delikatnie zagarniamy nasiona 1-2cm warstwą ziemi i ponownie wałujemy
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Pielęgnacja trawnika:

1. Pielęgnacja po wysianiu 

po wysiew regularnie podlewamy uważając aby nie wypłukać nasion z gleby i utrzymujemy stałą wilgotność podłoży, aż do
momentu rozkrzewienia się trawy
pierwsze koszenie wykonujemy, gdy trawa ma ok 8-10cm 

2. Pielęgnacja trawy w trakcie sezonu

następne koszenie wykonujemy systematycznie do wysokości ok 4cm, ale nigdy poniżej 2,5cm
regularnie podlewamy trawnik nie dopuszczając do przesuszania
od wiosny do jesieni nawozimy trawnik wieloskładnikowymi nawozami do trawnika, nawożenie stosujemy zawsze po skuszeniu
trawnika

Skład mieszanki:

Życica trwała – wyróżnia się dużym tempem wzrostu, odpornością na suszę i sporą wytrzymałością, a przy tym nadaje
trawnikowi soczyście zielonego koloru,
Adio – odmiana trawy rozłogowej z mocnym systemem korzeniowym, jest odporna na koszenie i dobrze radzi sobie w trudnych
warunkach, dzięki czemu może rosnąć również w zacienieniu,
Areta – odmiana trawy rozłogowej cechująca się obfitym krzewieniem i dobrą zimotrwałością, można ją wysiewać również na
pastwiskach i łąkach,
Maxima – jest to odmiana kostrzewy czerwonej, ma wysoką zdolność regeneracji i zakrywania ubytków w trawniku, przy czym
sprawdza się również w trudniejszych warunkach.

Wydajność opakowania 5 kg: ok. 200 m²

Uwagi

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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